ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

MATRÍCULA 6013-1

PERÍODO(S) AQUISITIVO(S) 02/10/2014 a 01/10/2029

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 130 - AUTORIZA A CONVERSÃO EM PECÚNIA DE

LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR RUY NOVAIS

PORTARIA N° 130, de 18 de outubro de 2021.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art.92 da
Lei Municipal N° 590 de 18 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a conversão em pecúnia de licença prêmios
adquiridas e não usufruídas, em virtude de falecimento, do servidor
Ruy Novais, ocupante do cargo efetivo de MOTORISTA, na seguinte
proporção:

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:F2D98534

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/10/2021. Edição 2372

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/